
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 121419-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu nawierzchni dróg powiatowych i tak : Zadanie I 

Chlebowo - Karnkowo - Chodorążek - Wioska od km 0+003 do km 1+570; Zakres robót obejmuje: - 

wyrównanie nawierzchni masą... 

Termin składania ofert: 2011-05-10  

 

Numer ogłoszenia: 125097 - 2011; data zamieszczenia: 28.04.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121419 - 2011 data 21.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 

2872046. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).  

 W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium. Oferta musi być zabezpieczona wadium w 

wysokości: Zadanie I - 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) Zadanie II - 4 400,00 

zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych) Zadanie III - 1 150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto 

pięćdziesiąt złotych) Zadanie IV - 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) 2. Wadium 

może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu; - poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym że 

zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - 

gwarancjach ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust.5 pkt. 2 ustawy z dn. 9 listopada 2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz., 275 , z późn. zm); 3. Wadium w formie 

pieniężnej należy wnieść na rachunek bankowy Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie 

prowadzony przez Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim - Filia Lipno Nr 56 

9537 0000 2004 0041 4621 0004 z adnotacją: Wadium w postępowaniu na wykonanie remontu 

nawierzchni dróg powiatowych. 4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji, należy 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121419&rok=2011-04-21


złożyć w oryginale w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. Wojska Polskiego 8. Do 

oferty nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego - lecz jego kopię potwierdzoną za 

zgodność z oryginałem. 5. Z treści gwarancji musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób 

reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego 

(upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób 

umożliwiający jego identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny podpis (z 

podaniem imienia i nazwiska). Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą 

pełnomocnictwa osób, które podpisały gwarancję ubezpieczeniową lub bankową. 6. W przypadku 

przedłużenia przez Wykonawcę terminu związania ofertą, gwarant zobowiązuje się przedłużyć 

okres ważności wadium na czas wskazany przez wykonawcę, a jeżeli nie jest to możliwe 

wystawić nowe wadium na przedłużony okres związania ofertą (art.85, pkt.2 i 4 ustawy Pzp) 

6.1.Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust.5 ustawy Pzp. 

7. Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia: 10.05.2011r. do godz. 1000 8. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie j. w. znajdzie się na rachunku 

bankowym Zamawiającego. 9. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty 

akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana 

za odrzuconą. 10. Zwrot wadium 10.1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom 

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 

wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art.46 ust.4a 

ustawy Pzp. 10.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego 

wniesienia żądano.; 10.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 11. Zamawiający będzie żądał 

ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

ust.10.1. niniejszej SIWZ jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 

12. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów, oświadczeń lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 13. 

Wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami w 

przypadku, gdy Wykonawca: - odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, - 



nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, - zawarcie umowy stanie się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy..  

 W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium. Oferta musi być zabezpieczona 

wadium w wysokości: Zadanie I - 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) Zadanie II - 

4 400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych) Zadanie III - 1 150,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc sto pięćdziesiąt złotych) Zadanie IV - 6 300,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta złotych) 2. 

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu; - 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej z 

tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - 

gwarancjach ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust.5 pkt. 2 ustawy z dn. 9 listopada 2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz., 275 , z późn. zm); 3. Wadium w formie 

pieniężnej należy wnieść na rachunek bankowy Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie 

prowadzony przez Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim - Filia Lipno Nr 56 

9537 0000 2004 0041 4621 0004 z adnotacją: Wadium w postępowaniu na wykonanie remontu 

nawierzchni dróg powiatowych. 4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji, należy 

złożyć w oryginale w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. Wojska Polskiego 8. Do 

oferty nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego - lecz jego kopię potwierdzoną za 

zgodność z oryginałem. 5. Z treści gwarancji musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób 

reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego 

(upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób 

umożliwiający jego identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny podpis (z 

podaniem imienia i nazwiska). Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą 

pełnomocnictwa osób, które podpisały gwarancję ubezpieczeniową lub bankową. 6. W przypadku 

przedłużenia przez Wykonawcę terminu związania ofertą, gwarant zobowiązuje się przedłużyć 

okres ważności wadium na czas wskazany przez wykonawcę, a jeżeli nie jest to możliwe 

wystawić nowe wadium na przedłużony okres związania ofertą (art.85, pkt.2 i 4 ustawy Pzp) 

6.1.Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust.5 ustawy Pzp. 

7. Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia: 10.05.2011r. do godz. 1000 8. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie j. w. znajdzie się na rachunku 

bankowym Zamawiającego. 9. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty 

akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana 

za odrzuconą. 10. Zwrot wadium 10.1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom 



niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 

wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art.46 ust.4a 

ustawy Pzp. 10.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego 

wniesienia żądano.; 10.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 11. Zamawiający będzie żądał 

ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

ust.10.1. niniejszej SIWZ jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 

12. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów, oświadczeń lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 13. 

Wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami w 

przypadku, gdy Wykonawca: - odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, - 

nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, - zawarcie umowy stanie się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy..  

 

 


